MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIAS  DE    11    DE  NOVEMBRO  DE 2003

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe
confere o item XXIII, do artigo 1º., da Portaria n.º. 425, de 15 de julho de 2002, resolve:

Nº  061  Dispensar NORMA FERREIRA RUSSO ROMANO, da Função Gratificada,
código FG-2, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério, para o qual foi
nomeado através da Portaria n.º 151/2000, de 08/09/2000, publicada no DOU de 11/09/2000.

Nº  062  Designar  NORMA FERREIRA RUSSO ROMANO,  para substituir nos
impedimentos ou afastamentos regulares,  Sérgio Ricardo Alves de Souza,  Chefe do Serviço de
Sistemas, Código DAS 101.1, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério.

Nº  063  Designar LUIZ CARLOS CORREIA PINTO,  para exercer a Função
Gratificada, Código FG-2, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério.

MARCO  ANTONIO  RAUPP

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIAS  DE    11    DE  NOVEMBRO  DE 2003
	MARCO  ANTONIO  RAUPP